180.R5

- nos. 1-19:
 - Facsimile of the 4 partbooks of the 1549 edition (together with facs. eds. of Rhau's "Officiorum de naitivitate" (1545) and Postremum vespertini" (1544) €196,--
- nos. 1-8:
 - see: P. Maessens: Complete Works (nos. 3 and 8)
- nos. 9-19:
 - see: Clemens non Papa: nos. 225-235

1549/16

Diphona amoena et florida (E. Rotenbucher)

- "Diphona amoena et florida, selectore Erasmo Rotenbuchero, boiario....", Nürnberg, J. Montanus & U. Neuber, 1549
- 99 Bicinia.

Edition:

- ed. by R.D. Bodig (set of 2 scores) in 2 volumes: (Rotenbucher nos. in parentheses)

190.R5

Volume I: clefs: TrTr or TrA:

- A. von Brugk: Grates nunc omnes (74)
- A. Brumel: Benedictus (58)
- L. Compère: Esurientes (68)
- A. Divitis: Semper eris pauper (13); Fecit potentiam (66)
- M. Eckel: Salve festa dies (73)
- Eustachius Romanus: Mulier cupido (24)
- A. de Févin: Agnus Dei (52); Et resurrexit (63); Esurientes (70)
- G. Forster: Esurientes (69)
- A. Gardane: Iusticia et charitas (19)
- M. Gascongne: Si vit revelis acerba (14); Virginitas pulchris (15)
- J. Ghiselin: Ad te suspiramus (34)
- maistre Gosse: Haec est vita aeterna (28)
- J. Heller: Divina res est Musica (98)
- N. Hesdin: Astra petunt (10)

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

- H. Isaac: Quomodo inquit ficti studii (3); Quoniam angeleis (91)
Jacotin: Nunquam vixisti o pauper (21)
Josquin: Et incarnatus est (55); Agnus Dei (57); Domine (80)
P. de La Rue: Benedictus (58); Pleni sunt coeli (59); Benedictus (60);
Libertatem quam maiores perpererunt (94)
A. Lampadius: Omnis caro foenum (32)
M. Lasson: Quem dies vidit (22)
G. Le Heurteur: Astra Dei mihi manus habent (95)
P. Moulu: Tu licet et Thamiram superes (5)
W. Mulner (or: Walner): Dixit Dominus (78)
J. Obrecht: Et incarnatus est (43)
J. Ockeghem: Vivit Dominus (33)
C. Rein: Crucifixus (42); Agnus Dei (48)
L. Senfl: Sicut locutus est (71); Esurientes (67)
Th. Stoltzer: Fiant aures tuae (82)
J. Thamant: Una salus servire Deus (26); Omnis qui invocaverit (27); Et
incarnatus est (41); Pleni sunt coeli (44); Agnus Dei (49);
Benedictus (47); Is faciel extinguet Veneris (25)
P. Wüst: Curia pauperibus clausa est (20)
anonymous: Invitatorium ad puello ludo (75); Si quis ad infernas (23); Pleni
sunt coeli (50); Benedictus (53); Ingrato cuculus (8) €45,--
- Volume II: clefs: AA or AB or BB:*
- A. Agricola: Arcesedet Bacchus (9)
G. Blanckenmüller: Laudem dicite (76)
A. Brumel: Laeta graves abigit (4); O ubi sancti rectores (11)
A. Divitis: Sicut locutus est (72)
A. Erich: Deus venerunt gentes (84); In te Domine speravi (85)
Eustachius Romanus: Non opus habent (29); Ecce mysterium (30)
A. de Févin: Pulchra est (39); Crucifixus (64); Et resurrexit (54)
J. Gernwein: Pleni sunt coeli (51)
H. Isaac: Qua gloria in coelis (38); Intra te in conspectu eius (90); Si
iniquitates observaveris Domine (89); Deus meus clamabo (93);
In manibus portabunt te (92)
Josquin: Quid tam sollicitis vitam (16); Crucifixus (56); In principio (77);
Alterum Domine (81)
A. Lampadius: Tu Deus aeterna faciat virtute (99)
P. de La Rue: In nomine Domini (62); Num stultium mortem (17)
S. Mahu: Gratia Musa tibi (3)
Maistre Jhan: Prandebis tecum (12)
W. Mulner (or: Walner): Atilla dixit Domine (79)
B. Resinarius: Vigilate ergo (31); Eia inquit Paulus (35); Tradiderunt corpora
sua (36)
O. Reyttter: Flecte precor nobis (7)
J. Richafort: Laus tua non tua fraus virtus (96)
L. Senfl: Patris etiam insonuit vox (65)
J. Stahel: Benedictus (46)
Th. Stoltzer: Invocavit me (86); Si iniquitates observaveris (83); Ita oculi
nostri (87); Et enim non potuerunt (88)
T. Susato: Nil homini firmum est (18)
J. Thamant: Qui propter homines (40)
A. Willaert: Vix alia poteras (6)
anonymous: Haec quicumque (1); Tu curas in minuis (2); Pleni sunt coeli (45);
Omnis mons humilitabitur (97) €45,--